函 企 交 事

令和５年(2023年)７月21日

 報道機関 各位

企業局交通部事業課長

「花電車」の運行に係る報道依頼について

 平素より本市交通事業に対しまして，ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて，函館市企業局交通部では，下記の日程で「花電車」の運行を実施い

たします。

 つきましては資料を添付いたしますので，広く市民に周知いただきますよ

う，よろしくお願いいたします。

記

１ 運行期間

   ７月２５日(火)から８月５日(土)までの１２日間

２ 運行区間・時刻

別紙のとおり

３ 関連ホームページ

   https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2023072000011/

以上

本資料に対するお問い合わせ先

函館市企業局交通部事業課営業担当

電話：0138-32-1730

FAX ：0138-32-1734

報道資料

停留場 時　刻 停留場 時　刻 停留場 時　刻

駒 駒　場 １０：１２ 駒 駒　場 １５：１６ 駒 駒　場 １８：４１

場 柏木町 ：１８ 場 柏木町 ：２２ 場 柏木町 ：４７

五公前 ：２３ 五公前 ：２７ 五公前 ：５２

松風町 ：３５ 松風町 ：３９ 松風町 １９：０４

函駅前 ：３９ 函駅前 ：４３ 函駅前 ：０８

谷 十字街 ：４４ 谷 十字街 ：４８ 谷 十字街 ：１３

地 宝来町 ：４８ 地 宝来町 ：５２ 地 宝来町 ：１７

頭 谷地頭 ：５４ 頭 谷地頭 ：５８ 頭 谷地頭 ：２３

谷地頭 ：５８ 谷地頭 １６：０２ 谷地頭 １９：２７

ど 宝来町 １１：０３ ど 宝来町 ：０７ ど 宝来町 ：３２

つ 十字街 １１：１１ つ 十字街 ：１５ つ 十字街 ：４０

く どつく ：１９ く どつく ：２３ く どつく ：４８

どつく １１：２３ どつく １６：２６ どつく １９：５５

十字街 ：３０ 十字街 ：３３ 十字街 ２０：０２

函駅前 ：３６ 函駅前 ：３９ 函駅前 ：０８

松風町 ：３９ 松風町 ：４２ 松風町 ：１１

湯 五公前 ：５３ 湯 五公前 ：５６ 湯 五公前 ：２５

の 柏木町 ：５７ の 柏木町 １７：００ の 柏木町 ：２９

川 湯の川 １２：０７ 川 湯の川 ：１２ 川 湯の川 ：４１

湯の川 １２：１０ 湯の川 １７：１４ 湯の川 ２０：４４

駒　場 ：１６ 駒　場 ：１９ 駒　場 ：４９

　交通部事業課電車担当　℡ ０１３８－５２－１２７３

ワッショイはこだて
開催時は運休となります

花火大会・ワッショイ
は こ だ て 開 催 時 は
運 休 と な り ま す

１　便

※ 運行時刻は多少前後することがあります。

※ 雨天時および悪天候等の場合は運休いたします。

※ ８月１日（火）は，花火大会のため３便は運休いたします。 （予備日８月５日（土））

※ ８月２日（水）および３日（木）は，ワッショイはこだて開催のため２便と３便は

　 運休いたします。（予備日８月４日（金））

花電車　運行時刻表

２　便 ３　便

	報道依頼_「花電車」の運行に係る報道依頼について
	別紙（2023花電車時刻表）